
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И 
Г У Б К И Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А 

от 2014 г. № -ууо. 
309189, г.Г'убкин, Белгородской обл., 
ул. Мира, 16 

О внесении изменений в постановление 
администрации Губкинского городского 
округа от 14 октября 2013 года № 2480-па 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Губкинского городского округа, решением восемнадцатой сессии Совета 
депутатов Губкинского городского округа второго созыва от 24 июня 2014 
года № 1 «О внесении изменений в Бюджет Губкинского городского округа 
на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов», постановлением 
администрации Губкинского городского округа от И марта 2014 года 
№482-па «О внесении изменения в постановление администрации 
Губкинского городского округа от 06 июня 2013 года № 1335-па» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 14 октября 2013 года № 2480-па «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие информационного общества в 
Губкинском городском округе на 2014-2016 годы» (в редакции 
постановления администрации Губкинского городского округа от 30 апреля 
2014 года №912-па): 

- изложить приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие 
информационного общества в Губкинском городском округе на 2014-2016 
годы», утвержденной вышеуказанным постановлением, в редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению; 

- изложить приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие 
информационного общества в Губкинском городском округе на 2014-2016 
годы», утвержденной вышеуказанным постановлением, в редакции согласно 
приложению № 2 к настоящему постановлению. 



2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте администрации Губкинского городского 
округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Черепкова И,Н. 

Глава администрации А. Кретов 



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Губкинско1 о городского округа 

от ^ i i p ^ Я ^ 2014 г. № ( l / ^ - H ^ C L . 

Приложение № 2 
к муниципальной программе 

«Развитие информационного общества 
в Губкинском городском округе 

на 2014-2016 годы» 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов 
на реализацию основных мероприятий муниципальной программы Губкипского городского округа 

из различных источников финансирования 

Статус 

Нанменовапне муниципальной 
программы, подпрограммы 

муниципальной программы, 
основного мероприятия 

Источники 
финансирования 

Оценка расходов (тыс. рублей), годы 

Статус 

Нанменовапне муниципальной 
программы, подпрограммы 

муниципальной программы, 
основного мероприятия 

Источники 
финансирования 

Очередной 
год 

(2014 г.) 

Первый год 
планового 

периода 
(2015 г.) 

Второй год 
планового 

периода 
(2016 г.) 

1 2 3 4 5 6 
Муниципальная 
программа 

« Развитие информационного общества 
в Губкинском городском округе 
на 2014-2016 годы» 

Всего 14938,00 13370,00 13676,00 Муниципальная 
программа 

« Развитие информационного общества 
в Губкинском городском округе 
на 2014-2016 годы» бюджет Губкипского 

городского округа 
14938,00 13370,00 13676,00 

Муниципальная 
программа 

« Развитие информационного общества 
в Губкинском городском округе 
на 2014-2016 годы» 

областной бюджет - - -

Муниципальная 
программа 

« Развитие информационного общества 
в Губкинском городском округе 
на 2014-2016 годы» 

федеральный бюджет - - -

Муниципальная 
программа 

« Развитие информационного общества 
в Губкинском городском округе 
на 2014-2016 годы» 

государственные 
внебюджетные фонды 

Муниципальная 
программа 

« Развитие информационного общества 
в Губкинском городском округе 
на 2014-2016 годы» 

иные источники - - -



1 2 3 4 5 6 
Основное 
мероприятие 1.1, 

«Организация возможности получения 
гражданами и организациями округа 
государственных и муниципальных услуг 
с применением информационных и 
телекоммуникационных']ехнологий» 

Всего 1265,00 1213,00 1491,00 Основное 
мероприятие 1.1, 

«Организация возможности получения 
гражданами и организациями округа 
государственных и муниципальных услуг 
с применением информационных и 
телекоммуникационных']ехнологий» 

бюджет Губкинского 
городского OKpyi а 

1265,00 1213,00 1491,00 

Основное 
мероприятие 1.1, 

«Организация возможности получения 
гражданами и организациями округа 
государственных и муниципальных услуг 
с применением информационных и 
телекоммуникационных']ехнологий» областной бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.1, 

«Организация возможности получения 
гражданами и организациями округа 
государственных и муниципальных услуг 
с применением информационных и 
телекоммуникационных']ехнологий» 

федеральный бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.1, 

«Организация возможности получения 
гражданами и организациями округа 
государственных и муниципальных услуг 
с применением информационных и 
телекоммуникационных']ехнологий» 

государственные 
внебюджетные фонды 

- - -

Основное 
мероприятие 1.1, 

«Организация возможности получения 
гражданами и организациями округа 
государственных и муниципальных услуг 
с применением информационных и 
телекоммуникационных']ехнологий» 

иные источники - - -

Основное 
мероприятие 1.2. 

«Развитие и модернизация 
информационно-коммуникационной 
инфраструктуры связи» 

Всего 2824,74 2866,00 2966,00 Основное 
мероприятие 1.2. 

«Развитие и модернизация 
информационно-коммуникационной 
инфраструктуры связи» 

бюджет Губкинского 
городского округа 

2824,74 2866,00 2966,00 

Основное 
мероприятие 1.2. 

«Развитие и модернизация 
информационно-коммуникационной 
инфраструктуры связи» 

областной бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.2. 

«Развитие и модернизация 
информационно-коммуникационной 
инфраструктуры связи» 

федеральный бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.2. 

«Развитие и модернизация 
информационно-коммуникационной 
инфраструктуры связи» 

государственные 
внебюджешые фонды 

- - -

Основное 
мероприятие 1.2. 

«Развитие и модернизация 
информационно-коммуникационной 
инфраструктуры связи» 

иные ис гочпики - - -

Основное 
мероприятие 1.3. 

«Модернизация и развитие про1раммного 
и технического комплекса корпоративной 
сети органов местного самоуправления 
Губкинского городского округа» 

Всего 8059,914 7286,00 7184,00 Основное 
мероприятие 1.3. 

«Модернизация и развитие про1раммного 
и технического комплекса корпоративной 
сети органов местного самоуправления 
Губкинского городского округа» 

бюджет Губкинского 
городского округа 

8059,914 7286,00 7184,00 
Основное 
мероприятие 1.3. 

«Модернизация и развитие про1раммного 
и технического комплекса корпоративной 
сети органов местного самоуправления 
Губкинского городского округа» областной бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.3. 

«Модернизация и развитие про1раммного 
и технического комплекса корпоративной 
сети органов местного самоуправления 
Губкинского городского округа» 

федеральный бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.3. 

«Модернизация и развитие про1раммного 
и технического комплекса корпоративной 
сети органов местного самоуправления 
Губкинского городского округа» 

государственные 
внебюджетные фонды 

- - -

Основное 
мероприятие 1.3. 

«Модернизация и развитие про1раммного 
и технического комплекса корпоративной 
сети органов местного самоуправления 
Губкинского городского округа» 

иные источники - - -

Основное 
мероприятие 1.4. 

«Совершенствование и сопровождение 
системы информационно-аналитического 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления 1^убкинского 
городского округа» 

Всего 1014,746 1037,00 1037,00 Основное 
мероприятие 1.4. 

«Совершенствование и сопровождение 
системы информационно-аналитического 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления 1^убкинского 
городского округа» 

бюджет Губкинского 
городского округ а 

1014,746 1037,00 1037,00 
Основное 
мероприятие 1.4. 

«Совершенствование и сопровождение 
системы информационно-аналитического 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления 1^убкинского 
городского округа» 

областной бгоджег - - -

Основное 
мероприятие 1.4. 

«Совершенствование и сопровождение 
системы информационно-аналитического 
обеспечения деятельности органов 
местного самоуправления 1^убкинского 
городского округа» федеральный бюджет - - -



1 2 3 4 5 6 
государственные 
внебюджетные фонды 

- - -

иные источники - - -

Основное 
мероприятие 1.5. 

«Сопровождение системы спутникового 
мониторинга автотранспорта» 

Всего 178,00 178,00 178,00 Основное 
мероприятие 1.5. 

«Сопровождение системы спутникового 
мониторинга автотранспорта» бюджет Губкипского 

городского округа 
178,00 178,00 178,00 

Основное 
мероприятие 1.5. 

«Сопровождение системы спутникового 
мониторинга автотранспорта» 

областной бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.5. 

«Сопровождение системы спутникового 
мониторинга автотранспорта» 

федеральный бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.5. 

«Сопровождение системы спутникового 
мониторинга автотранспорта» 

государственные 
внебюджетные фонды 

- - -

Основное 
мероприятие 1.5. 

«Сопровождение системы спутникового 
мониторинга автотранспорта» 

иные источники - - -

Основное 
мероприятие 1.6. 

«Обеспечение информационной 
безопасности» 

Всего 1565,60 760,00 790,00 Основное 
мероприятие 1.6. 

«Обеспечение информационной 
безопасности» бюджет Губкинского 

городского округа 
1565,60 760,00 790,00 

Основное 
мероприятие 1.6. 

«Обеспечение информационной 
безопасности» 

областной бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.6. 

«Обеспечение информационной 
безопасности» 

федеральный бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.6. 

«Обеспечение информационной 
безопасности» 

государственные 
внебюджетные фонды 

- - -

Основное 
мероприятие 1.6. 

«Обеспечение информационной 
безопасности» 

иные источники - - -

Основное 
мероприятие 1.7. 

«Обеспечение информационной 
открытости, прозрачности механизмов 
управления и доступности информации» 

Всего 30,00 30,00 30,00 Основное 
мероприятие 1.7. 

«Обеспечение информационной 
открытости, прозрачности механизмов 
управления и доступности информации» 

бюджет Губкинского 
городского округа 

30,00 30,00 30,00 
Основное 
мероприятие 1.7. 

«Обеспечение информационной 
открытости, прозрачности механизмов 
управления и доступности информации» 

областной бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.7. 

«Обеспечение информационной 
открытости, прозрачности механизмов 
управления и доступности информации» 

федеральный бюджет - - -

Основное 
мероприятие 1.7. 

«Обеспечение информационной 
открытости, прозрачности механизмов 
управления и доступности информации» 

государственные 
внебюджетные фонды 

- - -

Основное 
мероприятие 1.7. 

«Обеспечение информационной 
открытости, прозрачности механизмов 
управления и доступности информации» 

иные источники - - -

эва 



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
Губки некого городского округа 

о т « / У » ^ a ^ J № /VQ^- И.С1-

Приложение № 3 
к муниципальной программе 

«Развитие информационного общества 
в Губкинском городском округе 

на 2014-2016 годы» 

Ресурсное обеспечение 
реализации муниципальной программы 

за счет средств бюджета Губкинского городского округа 

Статус 

Наименование 
муниципальной 

программы, 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия 

Ответственный нсполпитель, 
соисиолнители, участники 

Код бюджетной 
классификации Расходы (тыс. рублей), годы 

Статус 

Наименование 
муниципальной 

программы, 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия 

Ответственный нсполпитель, 
соисиолнители, участники 

ГРБС КЦСР 
Очередной 

год 
(2014) 

Первый 
год 

планового 
периода 

(2015) 

Второй год 
планового 

периода 
(2016) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Муниципальная 
программа 

«Развитие 
и н формациопно го 
общества в Губкин-
ском городском 
округе на 2014 -
2016 годы» 

Всего, в ЮМ числе: 14 938,00 13 370,00 13 676,00 

Ответственный исполнитель -
администрация Губкииского 

городского округа (в лице отдела 
информационных технологий 

и коммуникаций) 

850 



1 2 3 4 5 6 7 8 
Администрация Губкинского 

городского округа (в лице отдела 
информац,ионных технологий 

и коммуникаций) 

850 4 075,00 4 025,00 4 193,00 

Комитет по управлению 
муниципальной собственностью 

администрации Губкинского 
городского округа 

860 783,00 361,00 361,00 

Управление финансов и 
бюджетной политики 

администрации Губкинского 
городского округа 

861 5 195,00 5 199,00 5 164,00 

Архангельская территориальная 
администрация 922 279,00 213,00 188,00 

Боброводворская 
территориальная администрация 923 268,00 443,00 195,00 

БoгocJювcкaя территориальная 
администрация 924 239,00 174,00 162,00 

Вислодубравская 
территориальная администрация 925 220,00 173,00 161,00 

Ивановская территориальная 
администрация 933 258,00 193,00 181,00 

Истобнянская территориальная 
администрация 926 247,00 189,00 174,00 

Коньшинская территориальная 
администрация 927 239,00 181,00 166,00 

Мелавская территориа)гьная 
администрация 936 261,00 169,00 197,00 

Никаноровская территориальная 
администрация 928 250,00 194,00 179,00 

Осколецкая территориальная 
администрация 931 243,00 185,00 169,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 
Сапрыкииская территориальная 

админисграция 934 256,00 187,00 171,00 

Сергиевская территориальная 
администрация 939 248,00 164,00 192,00 

Скороднянская территориальная 
администрация 929 275,00 220,00 424,00 

Теплоколодезянская 
территориальная адщинистрация 935 240,00 161,00 186,00 

Толстяиская территориальная 
администрация 937 267,00 183,00 208,00 

Троицкая территориальная 
администрация 932 297,00 223,00 433,00 

Уколовская территориальная 
администрация 938 286,00 161,00 190,00 

Чуевская территориальная 
администрация 930 262,00 203,00 188,00 

Юрьевская территориальная 
администрация 940 250,00 169,00 194,00 

Основное 
мероприятие 1.1. 

«Организация 
возможности 
получения 
гражданами и 
организациями 
округа 
государственных 
и муниципальных 
услуг с 
применением 
информационных и 
телекоммуиикации-
онных технологий» 

Всего, в том числе: 1302936 1 265,00 1 213,00 1 491,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 
Администрация Губкинского 

городского округа (в лице отдела 
информационных технологий 

и коммуникаций) 

850 1302936 620,00 670,00 

Архангельская территориальная 
администрация 922 1302936 33,00 

Боброводворск ая 
территориальная администрация 923 1302936 33,00 232,00 4,00 

Богословская территориальная 
администрация 924 1302936 33,00 

В ислодубравская 
территориальная администрация 925 1302936 33,00 

Ивановская территориальная 
администрация 933 1302936 33,00 

Истобиянская территориальная 
администрация 926 1302936 33,00 

Коньшинская территориальная 
администрация 927 1302936 33,00 

Мелавская территориальная 
администрация 936 1302936 33,00 

Никаноровская территориальная 
администрация 928 1302936 33,00 

Осколецкая территориальная 
администрация 931 1302936 33,00 

Сапрыкинская территориальная 
администрация 934 1302936 33,00 

Сергиевская территориальная 
администрация 939 1302936 33,00 

Скороднянская территориальная 
администрация 929 1302936 33,00 228,00 

Тенлоколодезя некая 
территориальная администрация 935 1302936 33,00 



10 

1 2 3 4 5 б 7 8 
Толстянская территориальная 

администрация 937 1302936 33,00 

Троицкая территориальная 
администрация 932 1302936 33,00 228,00 

Уколовская iерриториальная 
администрация 938 1302936 33,00 

Чуевская территориальная 
администрация 930 1302936 33,00 

Юрьевская территориальная 
администрация 940 1302936 33,00 

Комитет по управлению 
муниципальной собственностью 

администрации Губкин ского 
городского округа 

860 1302936 638,00 361,00 361,00 

Основное 
мероприятие 1.2. 

«Развитие и 
модернизация 
информационно-
коммуникационной 
ипфрас1руктуры 
связи» 

Всего, в том числе: 1302937 2 824,74 2 866,00 2 966,00 

Администрация Губкинского 
городского округа (в лице отдела 

информационных технологий 
и коммуникаций) 

850 1302937 1 772,00 1 772,00 1 772,00 

Управление финансов и 
бюджетной политики 

администрации Губкинского 
городского OKpyi a 

861 1302937 386,00 386,00 386,00 

Архангельская территориальная 
администрация 922 1302937 50,00 50,00 50,00 

Боброве дворская 
территориальная администрация 923 1302937 44,00 44,00 49,00 



11 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Богословская территориальная 

администрация 924 1302937 33,00 33,00 41,00 

В ислодуб равская 
территориальная администрация 925 1302937 17,00 28,00 36,00 

Ивановская территориальная 
администрация 933 1302937 29,00 30,00 38,00 

Истобнянская территориальная 
администрация 926 1302937 31,00 36,00 41,00 

Коньшинская территориальная 
администрация 927 1302937 28,00 27,00 32,00 

Мелавская территориальная 
администрация 936 1302937 28,00 33,00 41,00 

Никаноровская территориальная 
администрация 928 1302937 28,00 32,00 37,00 

Осколсцкая перриториальная 
администрация 931 1302937 33,00 33,00 37,00 

Сапрыкинская терри гориальная 
администрация 934 1302937 28,00 32,00 36,00 

Сергиевская территориальная 
администрация 939 1302937 27,00 28,00 36,00 

Скороднянская территориальная 
администрация 929 1302937 60,00 60,00 61,00 

Теплоколодезянская 
территориальная администрация 935 1302937 37,00 37,00 42,00 

Толстянская территориальная 
администрация 937 1302937 27,00 31,00 36,00 

Троицкая территориальная 
администрация 932 1302937 72,74 74,00 76,00 

Уколовская территориальная 
администрация 938 1302937 31,00 31,00 40,00 

Чуевская территориальная 
администрация 930 1302937 35,00 37,00 42,00 



12 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Юрьевская территориальная 

администрация 940 1302937 28,00 32,00 37,00 

Основное 
мероприятие 1.3. 

«Модернизация и 
развитие 
программного и 
технического 
комплекса 
корпоративной сети 
органов местного 
самоуправления 
Губкинского 
городского округа» 

Всего, в том числе: 1302938 8 059,914 7 286,00 7 184,00 

Администрация Губкинского 
городского округа (в лице отдела 

информационных технологий 
и коммуникаций) 

850 1302938 1 724,00 1 043,00 976,00 

Управление финансов и 
бюджетной политики 

администрации Губкинского 
городского округа 

861 1302938 4 757,00 4 761,00 4 726,00 

Архангельская территориальная 
администрация 922 1302938 92,00 79,00 79,00 

Боброводворская 
территориальная администрация 923 1302938 84,00 83,00 83,00 

Богословская территориальная 
администрация 924 1302938 68,00 65,00 65,00 

Вислодубравская 
территориальная администрация 925 1302938 66,40 69,00 69,00 

Ивановская территориальная 
администрация 933 1302938 87,00 85,00 85,00 

Истобнянская территориальная 
администрация 926 1302938 77,00 77,00 77,00 



13 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Коньшипская территориальная 

администрация 927 1302938 75,00 81,00 81,00 

Мелавская территориальная 
администрация 936 1302938 93,00 79,00 79,00 

Пиканоровская территориальная 
администрация 928 1302938 79,00 83,00 83,00 

Осколецкая территориальная 
администрация 931 1302938 70,00 75,00 75,00 

Сапрыкинская территориальная 
администрация 934 1302938 90,00 79,00 79,00 

Сергиевская территориальная 
администрация 939 1302938 77,00 76,00 76,00 

Скороднянская территориальная 
администрация 929 1302938 74,00 77,00 77,00 

Тсплоколодезянская 
территориальная админисфация 935 1302938 63,00 67,00 67,00 

Толстяпская территориальная 
администрация 937 1302938 101,00 95,00 95,00 

Троицкая территориальная 
администрация 932 1302938 84,63 72,00 72,00 

Уколовская территориальная 
администрация 938 1302938 131,484 76,00 76,00 

Чуевская территориальная 
а;а>1ииистрация 930 1302938 87,40 87,00 87,00 

Юрьевская территориальная 
администрация 940 1302938 79,00 77,00 77,00 

Основное 
мероприятие 1.4. 

«Совершенство-
вание и 
сопровождение 
системы 
информационно-
аналитического 

Всего, в том числе: 1302939 1 014,746 1 037,00 1 037,00 



14 

1 2 3 4 5 6 7 8 
обеспечения 
деятельности 
органов местного 
самоуправления 
Губкинского 
городского округа» 

Администрация Губкинского 
городского округа (в лице отдела 

информационных технологий 
и коммуникаций) 

850 1302939 31,00 31,00 31,00 

Архангельская территориальная 
администрация 922 1302939 49,00 54,00 54,00 

Бобровод ворская 
территориальная администрация 923 1302939 54,00 54,00 54,00 

Богословская территориальная 
администрация 924 1302939 51,00 52,00 52,00 

Вислодубравская 
территориальная админис грация 925 1302939 54,00 54,00 54,00 

Ивановская территориальная 
администрация 933 1302939 55,00 54,00 54,00 

Истобнянская терри гориальная 
администрация 926 1302939 52,00 52,00 52,00 

Коньши некая территориальная 
администрация 927 1302939 49,00 49,00 49,00 

Мелавская территориальная 
администрация 936 1302939 52,00 52,00 52,00 

Никаноровская территориальная 
администрация 928 1302939 55,00 54,00 54,00 

Осколецкая территориальная 
адмииис'фация 931 1302939 54,00 54,00 54,00 

Сапрыкинская территориальная 
администрация 934 1302939 51,00 52,00 52,00 



15 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Сергиевская территориальная 

администрация 939 1302939 55,00 54,00 54,00 

Скороднянская территориальная 
администрация 929 1302939 54,00 55,00 55,00 

Теплоколодезянская 
терри ториальная администрация 935 1302939 52,00 52,00 52,00 

Толстянская территориальная 
администрация 937 1302939 51,00 52,00 52,00 

Троицкая территориальная 
администрация 932 1302939 51,63 52,00 52,00 

Уколовская территориальная 
администрация 938 1302939 38,516 52,00 52,00 

Чуевская территориальная 
администрация 930 1302939 51,60 54,00 54,00 

Юрьевская территориальная 
администрация 940 1302939 54,00 54,00 54,00 

Основное 
мероприятие 1.5. 

«Сопровождение 
системы 
спутникового 
мониторинга 
автотранспорта» 

Администрация Губкинского 
городского округа (в лице отдела 

информационных технологий 
и коммуникаций) 

850 1302941 178,00 178,00 178,00 

Основное 
мероприятие 1.6. 

«Обеспечение 
информационной 
безопасности» 

Всего, в том числе: 1302942 1 565,60 760,00 790,00 

Администрация Губкинского 
городского округа (в лице отдела 

информационных технологий 
и коммуникаций) 

850 1302942 340,00 351,00 536,00 

Комитет по управлению 
муниципальной собственностью 

администрации Губкинского 
городского округа 

860 1302942 145,00 



16 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Управление финансов и 

бюджетной политики 
администрации Губкинского 861 1302942 52,00 52,00 52,00 

городского округа 
Архангельская территориальная 

администрация 922 1302942 55,00 30,00 5,00 

Боброводворская 
территориальная администрация 923 1302942 53,00 30,00 5,00 

Богословская территориальная 
администрация 924 1302942 54,00 24,00 4,00 

В ислодубравская 
территориальная администрация 925 1302942 49,60 22,00 2,00 

Ивановская территориальная 
администрация 933 1302942 54,00 24,00 4,00 

Истобнянская территориальная 
администрация 926 1302942 54,00 24,00 4,00 

Коньшинская территориальная 
администрация 927 1302942 54,00 24,00 4,00 

Мелавская территориальная 
администрация 936 1302942 55,00 5,00 25,00 

Никаноровская территориальная 
администрация 928 1302942 55,00 25,00 5,00 

Осколецкая территориальная 
администрация 931 1302942 53,00 23,00 3,00 

Сапрыкинская территориальная 
администрация 934 1302942 54,00 24,00 4,00 

Сергиевская территориальная 
администрация 939 1302942 56,00 6,00 26,00 

Скороднянская территориальная 
администрация 929 1302942 54,00 28,00 3,00 

Теплоколодезянская 
территориальная администрация 935 1302942 55,00 5,00 25,00 



17 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Толстянская территориальная 

администрация 937 1302942 55,00 5,00 25,00 

Троицкая территориальная 
администрация 932 1302942 55,00 25,00 5,00 

Уколовская территориальная 
администрация 938 1302942 52,00 2,00 22,00 

Чуевская территориальная 
администрация 930 1302942 55,00 25,00 5,00 

Юрьевская территориальная 
администрация 940 1302942 56,00 6,00 26,00 

Основное 
мероприятие 1.7. 

«Обеспечение 
информационной 
открытости, 
прозрачности 
механизмов 
управления и 
доступности 
информации» 

Администрация Губкинского 
городского округа (в лице отдела 

информационных технологий 
и коммуникаций) 

850 1302943 30,00 30,00 30,00 

' ' \ 

Ь ' , , 5 \ ^ \ 

/ 

Ъг-




